
                                        
 
 
 

  
Projekt realizowany na podstawie umowy ze Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach 

   
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

str. 1 

Opatowiec, dnia 06.03.2013 r. 
 wg rozdzielnika 

I N F O R M A C J A   O   W Y N I K A C H  
Gmina Opatowiec z siedzibą: 28-520 Opatowiec, ul. Rynek 3, informuje, że w dniu 

22.02.2013r. o godz.  10:10 odbyło si ę otwarcie ofert post ępowania o zamówienie publiczne, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  Przygotowanie infrastruktury 
informatycznej do nauczania zdalnego i przeprowadzenie szkoleń specjalistycznych dla nauczycieli 
biorących udział w projekcie: „E-learning w nauczaniu i samokształceniu nauczycieli gminy 
Opatowiec”. 

 

W postępowaniu wpłynęło 10 ofert 

 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w 
dniu 06.03.2013r. o godz. 08:30 .  

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę ważną 
z najniższą ceną złożył Wykonawca : 

 

 Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 
w PLN 

Ilość punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
najni ższa cena 

brutto 

1 
VULCAN Sp. Z o.o.  
Ul. Wołowska 6, 51-116 Wrocław 

37 950,00 100,00 

 

W prowadzonym postępowaniu pozostałe oferty Wykonawców oceniono następująco: 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 
w PLN 

Ilość punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
najni ższa cena 

brutto 

4 
Tomorrow Sp. Z o.o.  
Ul. Kamionkowska 51, 03-812 Warszawa   

226 350,00 16,77 

6 
Grupa Edukacyjna S.A  
Ul. Łódzka 308, 25-655 Kielce 

41 359,00 91,76 

7 
MyNetwork Polska Sp. Z o.o. 
Pl. Szczepański 8, 31- 011 Kraków 

145 462,95 26,09 



                                        
 
 
 

  
Projekt realizowany na podstawie umowy ze Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach 

   
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

str. 2 

 

 

Zamawiaj ący wykluczył z post ępowania nast ępujących Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Powód wykluczenia 

 

 

2 

 
 
 

Pracownia Apekijo 
Anna Maria Kijo, ul. Drw ęcka 6, 

91-728 Łod ź 

Zamawiający Wypełniając zobowiązania wynikające z art. 
26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. wezwał 

wykonawcę do uzupełnienie dokumentów. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie, nie uzupełnił 
dokumentów. 

W związku z powyższym Zamawiający wykluczył 
Wykonawcę z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 

pkt. 4 ustawy a jego ofertę uznał za odrzuconą stosownie 
do art. 24 ust. 4 ustawy 

 

 

 

3 

 
 
 

SAYTECH Marek Sitek 

Ul. Rejtana 24/77, 35-310 
Rzeszów 

Zamawiający Wypełniając zobowiązania wynikające z art. 
26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. wezwał 

wykonawcę do uzupełnienie dokumentów. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie, nie uzupełnił 
dokumentów. 

W związku z powyższym Zamawiający wykluczył 
Wykonawcę z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 

pkt. 4 ustawy a jego ofertę uznał za odrzuconą stosownie 
do art. 24 ust. 4 ustawy 

 

 

 

5 

 
 
 

online-skills 
ul. Prusa 13/4, 60-619 Pozna ń 

Zamawiający Wypełniając zobowiązania wynikające z art. 
26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. wezwał 

wykonawcę do uzupełnienie dokumentów. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie, nie uzupełnił 
dokumentów. 

W związku z powyższym Zamawiający wykluczył 
Wykonawcę z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 

pkt. 4 ustawy a jego ofertę uznał za odrzuconą stosownie 
do art. 24 ust. 4 ustawy 

 

 

8 

 
 

SNEG INCORP. Sp. Z o.o. 
Ul. Bitwy Warszawskiej 1920 R. 

10/70 

02-366 Warszawa 

Zamawiający Wypełniając zobowiązania wynikające z art. 
26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. wezwał 

wykonawcę do uzupełnienie dokumentów. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie, nie uzupełnił 
dokumentów. 

W związku z powyższym Zamawiający wykluczył 
Wykonawcę z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 

pkt. 4 ustawy a jego ofertę uznał za odrzuconą stosownie 
do art. 24 ust. 4 ustawy 



                                        
 
 
 

  
Projekt realizowany na podstawie umowy ze Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach 

   
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

str. 3 

 

9 

Daily Group Sp. Z o.o. 
Ul. Tadeusza Kutrzeby  12B/3 

61-719 Poznań 

Zamawiający Wypełniając zobowiązania wynikające z art. 
26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. wezwał 

wykonawcę do uzupełnienie dokumentów. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie, nie uzupełnił 
dokumentów. 

W związku z powyższym Zamawiający wykluczył 
Wykonawcę z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 

pkt. 4 ustawy a jego ofertę uznał za odrzuconą stosownie 
do art. 24 ust. 4 ustawy 

 

 

 

 

10 

 
 
 
 

WebHat S.C. 
Ul. Warszawska 47a/5 

05-075 Warszawa 

Zamawiający Wypełniając zobowiązania wynikające z art. 
26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. wezwał 

wykonawcę do uzupełnienie dokumentów. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie, nie uzupełnił 
dokumentów. 

W związku z powyższym Zamawiający wykluczył 
Wykonawcę z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 

pkt. 4 ustawy a jego ofertę uznał za odrzuconą stosownie 
do art. 24 ust. 4 ustawy 

Mając na uwadze postanowienia art. 92 ust. 1 pkt. 4 ust awy informuj ę, że umowa  
z wymienionym Wykonawc ą zostanie podpisana po dniu 11.03.2013 r.   

 

Wyk w 13 egz.  
1. Wykonawcy egz. od 1 do  10 
2. Egz. 11 strona internetowa 

3. Egz. 12 Tablica ogłosze ń 
4. Egz. nr 13 a/a 

 


